

Oprava živičného povrchu silnice č. III/5693 Bedřichův Světec 0,000 - 1,043 km [1 043 m]					
č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena	Cena celkem
1	Bourání živice (napojení na stávající komunikaci) včetně likvidace a odvozu vybouraného materiálu na skládku, včetně poplatku za uložení na skládku [362,9*0,5]	m²	181,45		
2	Řezání styčných spár tl. do 100 mm	m	349,50		
3	Frézování povrchu tl. do 50 mm s odvozem odfrézovaného materiálu [1043*5,9*0,05]	m³	307,69		
4	Položení nového asfaltového koberce ACO 11 (+) (50/70) v tl. do 50 mm [1043*5,9]	m²	6 153,70		
11	Provedení spojovacího postřiku ze silniční emulze do 0,6 kg/m² [1043*5,9]	m²	6 153,70		
12	Přetření styčných spár emulzí s podrcením [362,9+667]	m	1 029,90		
14	Výšková úprava vodovodních a plynových uzávěrů	ks	14,00		
16	Vyrovnávka živičného povrchu ACL 16 (+) (50/70) v tl. do 50mm do 20% celkové plochy [6153,70*0,1*0,05*2,5] Čerpání položky ve smyslu §100 zákona č. 134/2016Sb. výlučně na základě pokynu objednatele, po předchozí prohlídce odfrézovaného úseku a v souladu s platnou ČSN 73 6121.	t	153,84		
22	Vodící čára v šíři 125mm provedeno barvou včetně předznačení - PODSTŘIK	m	2 086,00		
23	Vodící čára v šíři 125mm provedeno - plastem strukturálním	m	2 086,00		
26	Seříznutí krajnic do 200mm s odvozem na skládku včetně poplatku za uložení na skládku [(268+268)*0,5*0,2]	m³	53,60		
27	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 150mm frakce 0-22mm [(268+268)*0,5*0,15]	m³	40,20		
28	DIO včetně zajištění a projednání DIR, zjištění a vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00		
29	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	kpl	1,00		
				Bez DPH	1 980 000,30 Kč
				Včetně DPH	2 395 800,36 Kč

Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva, HERKUL a. s.

Bc. Jakub Karel, člen představenstva, HERKUL a. s.

Petr Škvařil, prokurista společnosti PORR a. s., Dopravní a inženýrské stavby PORR a.s.,
Oblast Čechy - Střed

Ing. Martin Lukas, prokurista společnosti PORR a. s.